Letzt und Schlüesslichen : zum Fahl yber Kurtz oder Lang in 
denen herumb ligenden Comitaten, un ausser Wislburgerischen Gespan-
schaft befündentlichen Dörfern, Märckt, und Stätte Unsers König Reichs 
Hungarn die Schaf-Hierten-Maister sich der gestalden Vermehreten, das 
Sie auch aigene Privilegien zuerheben vermöchten, als solle Ihnen bev 
Vnseren Königlichen Hungarischen Hof-Canzley hierumben gebührend 
anzumelden gäntzlichen erlaubet, dieser Haubt Laad aber, wie allen 
andern, Ernstlich hintersagt seyn, aus dieser, und dergleichen Haubt-
Laaden Ihren Einverleibten Mittmaistern inmittels anderwerths Vierte 
Láaden zuertheillen. 

Nos itaque humillima hujusmodi antelatorum Magistrorum Opi-
lionum in praettacto Comitatu Mossoniensi degentium, et commoran-
tium supplicatione nostrae modo, quo supra porrecta Maiestati Regia 
benign itate, exaudita clementer, et admissa, praenotatos Artículos 
Cehales, praesentibus Literis nostris Privilegialibus insertos, et inscriptos, 
praemissa Authoritate Nostra Regia acceptavimus, approbavimus, robo-
ravimus, ratificavimus, ac pro antelatis Magistris Opilionibus, Ipso-
rumque Posteris, ac successoribus Universis perpetuo valituros gratiose 
eonfirmavimus, et extradedimus, prouti acceptamus, aprobamus, robo-
ramus, ratificamus, confirmamusque, et extradamus. Salvo jure alieno 
Harum nostrarum Secreto Sigillo nostro minori, quo ut. Rex Hungáriáé 
utimur impendenti communitarum Vigore et Testimonio Litera rum. 
Datum per manus Fidelis Nostri nobis dilecti Reverendi Ladislai 
Mattyassovszky Episcopi Nittriensis, Locique, et Comitatus Ejusdem 
Supremi, ac perpetui Comitis, Gonsiliarii nostri, et Áulae nostrae per 
Hungáriám Cancellarli, in Civitate nostra Vienna Austriae, die séptima 
Mensis Julii Anno Domini Millesimo Septingentésimo primo. Regnorum 
nostrorum Romani XLIV. Hungáriáé et reliquorum XLVII. Bohemiae 
vero Anno XLV. Leopoldus m. p. Ladislaus Mattyasosky (sic) m. p. 
Franciscus Somogy m. p. 

Anno Domini Millesimo Septingentésimo Secundo. Die Vigésima 
Secunda Mensis Mártii in frequenti Dominorum Statuum, et Ordinum 
Comitatus Mossoniensis Congregatione in Oppido Ovar celebrata Prae-
sentes Articuli Cehale, Privilegíales Exhibiti sunt,· Perlecti atque cum 
interposita Contradictione Publicati. Per me Sigismundum Wyttniedy m. p. 
-antelati Comitatus Juratum Notarium. 

Praesentem Copiam Originali suo in Omnibus Articulis conformem 
esse in fidem subscriptus esse recognesco. Michael Scultety m. p. 
Inclity Comitatus Mosoniensis Ordinarius Notorius.